Главе Томского района    В.Е. Лукьянову
от  _________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество заявителя;

            ____________________________________________

             организационно-правовая форма, номер, дата записи в ЕГРЮЛ,

____________________________________________________

наименование юридического лица)

Зарегистрированный (ая) по адресу: ____________

____________________________________________

____________________________________________

Почтовый адрес: ​_____________________________

____________________________________________
Электронный адрес: __________________________
Контактный телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН», БЕЗ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ И УСТАНОВЛЕНИЯ СЕРВИТУТА
Прошу выдать разрешение на использование земель (или земельного участка), находящихся в муниципальной собственности  без предоставления и установления сервитута
(местонахождение земельного участка)
(категория земель)

(предполагаемая цель использования земельного участка)
_______________________ кв. м  ________________                         _______________________
 (площадь земельного участка)                 (срок использования)                                           (кадастровый номер)
- Уведомления по заявлению направлять (нужное подчеркнуть): Почтовый адрес/ электронный адрес/ личный кабинет/ выдать на руки.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

   "      "         ____              г.
             (дата подачи заявления)

             (подпись)
           (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие, несогласие на обработку моих персональных данных.
                    (ненужное зачеркнуть)

 _________________

             (подпись)
  20